2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2025  № 357
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 23.12.2024 № 2818

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616, Администрация Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменение в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 23.12.2024 № 2818, изложив пункт 3 в новой редакции:

	№ п/п
	Адрес МКД
	Размер платы за 1 кв.м

общей площади жилого

помещения в месяц,

 руб. (без учета НДС)

	1
	2
	3

	1
	Новгородская обл., Окуловский р-н, г. Окуловка, ул. Заводская, д. 2
	22,46

	2
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Кирова, д. 9
	22,46

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в государственной информационной системе ГИС ЖКХ.

Заместитель Главы

администрации района   В.Л.Федотов

лс
№357-п